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Группа No 1    10:00    дорожка No  подиум
п/в пкз. н.у. ранг

ШАРИПОВ Никита МОО  V  V  1  V  1  1 0.500 -1 15 5

ЛЕОНОВ Дмитрий МОС  2  3 V2  V  V  3 0.500 3 18 3

ТАРАННИКОВ Алексей ПСК  2  V  V  V  V  0 0.667 3 18 2

КОРОЛЕВ Федор МОО V3  1  2  V  1  2 0.333 -3 13 6

ПАТЕЕВ Эльдар МОС  1  1  1  1  0  0 0.000 -20 4 7

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  1  1  V  V  0 0.500 0 14 4

ЛИПОВОЙ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

Группа No 2    10:00    дорожка No  1

п/в пкз. н.у. ранг
БАГИНСКИЙ Платон МОС  2  V  1  3  0  3 0.167 -10 13 7

КАШАЕВ Роман МОО  V  1  2  V  V  V 0.667 1 19 3

КИСЕЛЕВ Андрей САМ  3  V  0  V  V  0 0.500 -2 15 4

БУЗИНОВ Венедикт МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

КАНАЕВ Иван МОО  V  3  3  2  V  0 0.333 -3 16 5

БАБАЙЛОВ Тимофей КИР  V  2  1  3  0  2 0.167 -8 12 6

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  V  3  V  3  V  V 0.667 9 22 2

Группа No 3    10:00    дорожка No  2

п/в пкз. н.у. ранг
КОТОВ Алексей МОО  0  1  2  1  1  2 0.000 -17 7 7

ЧЕРНЫХ Егор МОС  V  3  1  V  V  V 0.667 5 20 3

ЗЛОБИН Даниил САР  V  V  2  3  V  V 0.667 6 21 2

ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  V  3  V  3  V  3 0.500 3 21 4

ШУРПЯК Георгий САМ  V  2  3  1  2  1 0.167 -8 13 6

ШИТКОВ Григорий СПБ  V  2  0  1  V  V 0.500 -3 15 5

Группа No 4    10:00    дорожка No  3

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОВ Владислав МОС  V  1  1  1  2  2 0.167 -10 11 6

ГОРШЕНИН Петр МОО  1  2  1  0  0  0 0.000 -20 4 7

ЛАТЫШКИН Семён САМ  V  V  2  0  1  V 0.500 -2 15 4

АГАРКОВ Иван МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2

МУДАРИСОВ Руслан МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 3

КУЛИЧКОВ Александр ПЕР  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 1

КОВЖАРОВСКИЙ Леонид СПБ  V  V  2  1  2  0 0.333 -5 13 5

Группа No 5    10:00    дорожка No  4

п/в пкз. н.у. ранг
ШУТОВ Василий МОС  V  0  2  V  V  2 0.500 3 16 3

АСОНОВ Сергей МОО  0  0  1  2  0  1 0.000 -20 4 7

СЕРЯКОВ Илья СПБ  V  V  V  3  V  2 0.667 8 21 2

РОЩИН Константин МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1

САБАНИН Георгий МОО  0  V  V  2  3  V 0.500 -2 17 6

ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ  2  V  2  2  V  V 0.500 1 18 4

ЕРЕМИН Артем ТАТ V3  V  V  1  2  2 0.500 -1 16 5
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Группа No 6    10:00    дорожка No  5

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛМЫКОВ Максим МОО  V  V  1  V  3  1 0.500 5 17 3

СТРЕЛЬЦОВ Сергей МОС  0  3  V  0  0  V 0.333 -8 11 5

ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ  1  V  1  1  0  3 0.167 -13 10 7

МОРОЗОВ Артем МОО V2  2  V  0  1  V 0.500 -4 13 4

СЕДОВ Егор МОС  3  V  V  V  1  V 0.667 11 20 2

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

СМИРНОВ Никита ВЛА V2  1  V  3  0  1 0.333 -9 11 6

Группа No 7    10:00    дорожка No  6

п/в пкз. н.у. ранг
ХОВРИН Даниил МОС  0  V  2  V  1  V 0.500 -3 15 5

БАРТЕНЕВ Константин МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 1

ХАКИМОВ Булат ТАТ  2  3  3  V  1  V 0.333 -5 17 6

ЧЕРКАСОВ Виктор МОС  V  2  V  3  0  V 0.500 0 17 4

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  2  V  3  V  V  V 0.667 4 21 3

ДРЕПА Иван СПБ  V  2  V  V  3  V 0.667 11 21 2

АГЕЕВ Артём КИР  2  2  3  0  1  0 0.000 -16 8 7

Группа No 8    10:00    дорожка No  7

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЕЛЕВ Максим МОО  V  3  V  V  1  0 0.500 -2 16 4

ПТАШНИК Евгений МОС  2  V  V  V  V  1 0.667 4 19 3

КОНДРАКОВ Даниил СПБ  V  3  V  3  2  1 0.333 -4 17 5

КОВИН Антон МОО  1  0  2  0  2  1 0.000 -18 6 7

ЗАХАРИН Дмитрий МОС  3  3  V  V  0  0 0.333 -5 14 6

РОЖНЕВ Святослав КИР  V  1  V  V  V  2 0.667 6 19 2

ПУЧКОВСКИЙ Михаил BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 9    10:00    дорожка No  8

п/в пкз. н.у. ранг
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  0  0  1  0  0  1 0.000 -22 2 7

БАБАРИКО Кирилл МОО  V  2  0  V  0  1 0.333 -6 11 5

СКОЧИЛОВ Горгий СПБ  V  V  2  V  0  2 0.500 3 16 4

ПАЛАС Лука МОС  V  V V3 V3  1  V 0.833 12 19 1

КОГУН Дмитрий МОО  V  2  2  2  0  3 0.167 -3 13 6

СУСЛОВ Георгий САР  V V3 V2 V2 V1  0 0.833 9 12 2

УСТИНОВ Егор КЛГ  V  V  V  0  V V2 0.833 7 18 3

Группа No 10    10:00    дорожка No  9

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  V  2  V  V  1  V 0.667 6 19 3

ЛАБЛЮК Александр МОО  1  1  V  1  1  V 0.333 -4 12 5

ИВАНОВ Андрей САМ  V V2  V  V  3  1 0.667 7 18 2

ЭТНИН Артем МОС  1  1  0  V  0  V 0.333 -9 10 6

СЕРГЕЕВ Тимофей МОО  0  V  0  0  0  0 0.167 -17 4 7

СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Алекс СПБ  3  1  V  3  V  3 0.333 1 18 4
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Группа No 11    10:00    дорожка No  10

п/в пкз. н.у. ранг
БУРЕХИН Александр МОС  V  2  2  V  3  V 0.500 1 19 4

ЕФИМОВ Даниил МОС  1  3  2  1  V  V 0.333 -3 15 5

БРОДОВ Антон МОС  V  V  V  3  2  V 0.667 7 21 2

МАРИЧЕВ Егор КЛГ V3 V3  0  1  0  1 0.333 -12 8 6

ПАВЛОВ Даниил САР  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1

ШАРМА Девен СПБ  V  2  V  V  3  V 0.667 6 21 3

РАЗСОХА Марк МОО  3  1  1  V  1  2 0.167 -9 12 7

Группа No 12    10:00    дорожка No  11

п/в пкз. н.у. ранг
КУНДЕТОВ Мухаж МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 7 19 3

БОГРАД Павел МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1

УГЛОВ Семен МОС  0  1  3  1  V  1 0.167 -12 10 7

КОРУНОВ Александр САМ  V  3  V  1  V  1 0.500 -2 17 4

КАЛИНИН Иван МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 11 21 2

ЛОБАСТОВ Никита НИЖ  1  2  2  2  2  V 0.167 -9 13 6

ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ  2  0  V  V  0  2 0.333 -6 12 5

Группа No 13    10:00    дорожка No  12

п/в пкз. н.у. ранг
ГО Даниил МОС  V  V  V  1  V  1 0.667 6 18 3

МАТУШКИН Иван МОС  1  2  2  0  2  1 0.000 -16 8 7

КЛЕЩЕВНИКОВ Артём МОС  1  V  V  0  1  0 0.333 -10 10 5

МАШКОВЦЕВ Ярослав СПБ  3  V  2  3  2  0 0.167 -8 14 6

ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ДЕМЧУК Иван МОО  1  V  V  V  2  1 0.500 -1 16 4

ТИМОХИН Семен НИЖ V2  V  V  V  3  V 0.833 14 21 2

Группа No 14    10:00    дорожка No  13

п/в пкз. н.у. ранг
ТИТОВ Степан МОС  0  0  3  V  2  0 0.167 -13 9 5

ЕФИМОВ Фёдор МОС  V  2  V  V  3  1 0.500 5 18 4

АГЕЕВ Кирилл МОС  V  V  V V3  2  V 0.833 14 21 1

ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  V  1  0  3  0  0 0.167 -15 8 6

БАКЛАНОВ Дмитрий САМ  2  0  0  V  0  0 0.167 -16 6 7

БРАЙКО Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 3

МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2

Группа No 15    10:00    дорожка No  14

п/в пкз. н.у. ранг
РЫЖОВ Станислав МОС  V  V V3  V  V  V 1.000 17 23 1

КОЛБ Николай МОС  1  V  3  V  3  V 0.500 5 19 4

ЛЕТЯГИН Иван МОС  1  0  1  1  3  1 0.000 -17 7 7

САЛТЫКОВ Иван КЛГ  2  V  V  0  1 V2 0.500 -1 13 5

БОРОДУЛИН Александр ЛЕН  1  1  V V2  V V3 0.667 3 15 2

РУССУ Иван МОО  0  V  V  V  1  V 0.667 2 17 3

КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ  1  1  V  1  2  0 0.167 -9 9 6
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Группа No 16    10:00    дорожка No  15

п/в пкз. н.у. ранг
ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  V  3  2  V 0.667 7 21 3

КОПЫСОВ Григорий МОС  3  0  V  V  0  2 0.333 -6 13 6

АНДРОНОВ Кирилл МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2

ЛЕУСЕНКО Артем СПБ  1  1  0  1  1  1 0.000 -19 5 7

АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  V  2  3  V  2  V 0.500 0 19 4

БАРИНОВ Дмитрий НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1

ГРУБАЧ Георгий МОО  0  V  1  V  3  2 0.333 -5 14 5

Группа No 17    10:00    дорожка No  16

п/в пкз. н.у. ранг
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1

КЛЕОПАТРОВ Илья СПБ  1  V  V  3  1  2 0.333 -4 15 5

БОНДАРЕВ Петр МОО  1  1  1  V  3  V 0.333 -6 14 7

ЗАГОРСКИЙ Герман МОС  V  2  V  V  3  1 0.500 1 18 3

БУРЦЕВ Давид КЛГ  1  V  3  2  V  V 0.500 1 18 3

ЧУЕВ Сергей САР  0  V  V  V  2  V 0.667 0 18 2

ФИЛАТОВ Даниил ЛЕН  2  V  1  V  0  3 0.333 -5 14 6

Группа No 18    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
САМСОНОВ Матвей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

КОРБАШЕВ Данила САР  2  2  V  V  V  V 0.667 3 20 2

ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  3  V  V  V  2  3 0.500 1 20 4

БЫСТРОВ Илья МОС  2  2  2  3  1  2 0.000 -12 12 7

ЛЕНУАР Вадим МОО  1  2  3  V  3  V 0.333 -5 17 6

ПИСАРЕВ Федор СПБ  0  2  V  V  V  1 0.500 -3 15 5

УТКИН Никита ЛЕН  3  3  V  V  3  V 0.500 3 21 3

Группа No 19    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
КРУГЛИК Антон МОС  1  1  3  2  V  V 0.333 -6 15 5

ШИЛО Дмитрий ЛЕН  V  0  0 V3  V  V 0.667 7 15 3

ФОФИЛОВ Макар СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

ИВАНОВ Даниил МОС  V V2  3 V3  V  V 0.833 9 20 2

ШВЕЦОВ Семен ПЕР  V  1  3  2  V  V 0.500 1 18 4

ГАЛЕЕВ Амирхан ТАТ  2  0  3  0  2  2 0.000 -14 9 7

МАМАКИН Дмитрий МОО  3  0  3  2  3 V3 0.167 -8 14 6

Группа No 20    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
ГУЛЯК Семен МОС  V  1  V  V  2  0 0.500 -2 15 5

МИХАЙЛЮК Александр КРА  2  2  V  V  V  2 0.500 1 18 3

ЛАПТЕВ Егор КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ХРИСТЕНСОН Марк МОС  2  3  0  V  2  1 0.167 -9 12 6

КОРОЛЕВ Максим МОО  1  1  0  1  2  0 0.000 -19 5 7

СЕННИКОВ Евгений САМ  V  1  0  V  V  3 0.500 -2 16 4

ЛЕОНОВ Никита СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 2
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Группа No 21    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
ПОПОВ Леонид МОС  3  2  1  0  V  1 0.167 -11 11 6

ДУДИКОВ Савва МОО  V  3  V  V  V  2 0.667 3 21 3

ШАГОВ Сергей САМ  V  V  2  1  V  2 0.500 -3 17 5

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  V  2  V  3  V  1 0.500 1 18 4

ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ  V  2  V  V  V  2 0.667 6 20 2

МАЙОРОВ Андрей КЛГ  2  3  3  2  2  0 0.000 -12 12 7

БЕБЧУК Андрей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 22    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРМИЛОВ Герман МОС  3  V  0  0  2  0 0.167 -13 9 6

РАССАДНЕВ Артем ВЛА  V  V  2  V  2  1 0.500 -3 17 5

АГАЕВ Эдуард СПБ  2  3  0  0  2  2 0.000 -13 9 7

ЛОГИНОВ Марк МОС  V  V V2  V  3  V 0.833 10 21 1

ПЕТРОВ Максим НИЖ  V  2  V  3  V  V 0.667 12 21 3

ПОЛЯНСКИЙ Андрей МОО  V  V  V  V  1 V3 0.833 5 20 2

БАДРИЕВ Алим ТАТ  V  V  V  2  0  2 0.500 2 16 4

Группа No 23    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
СОКОЛОВ Федор МОС  3  2  0 V1  2  1 0.167 -9 9 7

ГРИШИН Данила МОО  V  V  V  V  2  V 0.833 6 22 2

ЛОГИНОВ Даниил САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 7 23 1

КРАСАВИН Лев МОС  V  2  3  2  2 V3 0.333 -1 16 5

ДУБОВИЦКИЙ Алексей САР  0  1  2 V3  2  2 0.167 -8 10 6

ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  V  V  3  V  V  2 0.667 5 21 3

БАБЧЕНКО Михаил СПБ V2  3  2  2 V3  V 0.500 0 16 4

Группа No 24    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВ Тимур МОС  1  V V3  1  3 0.400 -1 12 5

ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  1  V  V 0.800 7 17 1

МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ  1  2  0  1  0 0.000 -15 4 6

ГОНЧАРОВ Макар СПБ  2  V  V  3  3 0.400 4 16 4

ВАГАНОВ Ярослав ПЕР V2  1 V3  V  V 0.800 3 14 2

КОРШУНОВ Владимир МОО  V  2  V  V  2 0.600 2 16 3

Группа No 25    11:15

п/в пкз. н.у. ранг
НИКИТИН Андрей МОС  V  2  3  V  V 0.600 3 17 3

ОВЧИННИКОВ Матвей МОС  2  2  1  V  V 0.400 -3 13 5

КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1

АЛИЕВ Руслан МОО  V  V  3  V  2 0.600 5 17 2

БЕЗГИН Иван НИЖ  1  2  1  0  V 0.200 -10 8 6

МИШИН Алексей САР  3  2  V  V  2 0.400 -2 15 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПУЧКОВСКИЙ Михаил BLR 1.000 19 24 квалифицирован
2 ЛАПТЕВ Егор КИР 1.000 18 24 квалифицирован
2 ЛИПОВОЙ Кирилл СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
2 САРКИСЯН Артем СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
5 РЫЖОВ Станислав МОС 1.000 17 23 квалифицирован
6 БЕБЧУК Андрей СПБ 1.000 16 24 квалифицирован
6 СТОЛЯРОВ Сергей УЛЬ 1.000 16 24 квалифицирован
8 ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА 1.000 15 24 квалифицирован
9 ТИХОНОВ Иван МОО 1.000 14 24 квалифицирован

10 БУЗИНОВ Венедикт МОС 1.000 13 24 квалифицирован
10 САМСОНОВ Матвей МОС 1.000 13 24 квалифицирован
12 ФОФИЛОВ Макар СПБ 1.000 11 24 квалифицирован
13 КУЛИЧКОВ Александр ПЕР 0.833 14 23 квалифицирован
14 АГЕЕВ Кирилл МОС 0.833 14 21 квалифицирован
14 ТИМОХИН Семен НИЖ 0.833 14 21 квалифицирован
16 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0.833 13 23 квалифицирован
17 АНТОХИН Арсений МОС 0.833 13 22 квалифицирован
18 МАЛЮЧЕНКО Артем СПБ 0.833 13 21 квалифицирован
19 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 0.833 12 23 квалифицирован
19 БРАЙКО Дмитрий МОО 0.833 12 23 квалифицирован
21 АГАРКОВ Иван МОС 0.833 12 22 квалифицирован
22 ПАЛАС Лука МОС 0.833 12 19 квалифицирован
23 РОЩИН Константин МОС 0.833 11 23 квалифицирован
24 БОГРАД Павел МОС 0.833 11 22 квалифицирован
24 АНДРОНОВ Кирилл МОС 0.833 11 22 квалифицирован
26 КАЛИНИН Иван МОО 0.833 11 21 квалифицирован
26 МУДАРИСОВ Руслан МОО 0.833 11 21 квалифицирован
28 ПАВЛОВ Даниил САР 0.833 10 23 квалифицирован
29 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.833 10 21 квалифицирован
30 БАРТЕНЕВ Константин МОО 0.833 9 22 квалифицирован
31 ИВАНОВ Даниил МОС 0.833 9 20 квалифицирован
32 СУСЛОВ Георгий САР 0.833 9 12 квалифицирован
33 ЛОГИНОВ Даниил САМ 0.833 7 23 квалифицирован
34 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.833 7 18 квалифицирован
35 ГРИШИН Данила МОО 0.833 6 22 квалифицирован
36 ПОЛЯНСКИЙ Андрей МОО 0.833 5 20 квалифицирован
37 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0.800 7 19 квалифицирован
38 ИЛЮШИН Павел МОС 0.800 7 17 квалифицирован
39 ВАГАНОВ Ярослав ПЕР 0.800 3 14 квалифицирован
40 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.667 12 21 квалифицирован
41 ДРЕПА Иван СПБ 0.667 11 21 квалифицирован
42 СЕДОВ Егор МОС 0.667 11 20 квалифицирован
43 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.667 9 22 квалифицирован
44 СЕРЯКОВ Илья СПБ 0.667 8 21 квалифицирован
45 БРОДОВ Антон МОС 0.667 7 21 квалифицирован
45 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0.667 7 21 квалифицирован
47 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 0.667 7 19 квалифицирован
48 ИВАНОВ Андрей САМ 0.667 7 18 квалифицирован
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49 ШИЛО Дмитрий ЛЕН 0.667 7 15 квалифицирован
50 ЗЛОБИН Даниил САР 0.667 6 21 квалифицирован
50 ШАРМА Девен СПБ 0.667 6 21 квалифицирован
52 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел ТАТ 0.667 6 20 квалифицирован
53 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.667 6 19 квалифицирован
53 РОЖНЕВ Святослав КИР 0.667 6 19 квалифицирован
55 ГО Даниил МОС 0.667 6 18 квалифицирован
56 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0.667 5 21 квалифицирован
57 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0.667 5 20 квалифицирован
58 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.667 4 21 квалифицирован
59 ПТАШНИК Евгений МОС 0.667 4 19 квалифицирован
60 ДУДИКОВ Савва МОО 0.667 3 21 квалифицирован
61 КОРБАШЕВ Данила САР 0.667 3 20 квалифицирован
62 ТАРАННИКОВ Алексей ПСК 0.667 3 18 квалифицирован
63 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.667 3 15 квалифицирован
64 РУССУ Иван МОО 0.667 2 17 квалифицирован
65 КАШАЕВ Роман МОО 0.667 1 19 квалифицирован
66 ЧУЕВ Сергей САР 0.667 0 18 квалифицирован
67 АЛИЕВ Руслан МОО 0.600 5 17 квалифицирован
68 НИКИТИН Андрей МОС 0.600 3 17 квалифицирован
69 КОРШУНОВ Владимир МОО 0.600 2 16 квалифицирован
70 КОЛБ Николай МОС 0.500 5 19 квалифицирован
71 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.500 5 18 квалифицирован
72 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.500 5 17 квалифицирован
73 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.500 3 21 квалифицирован
73 УТКИН Никита ЛЕН 0.500 3 21 квалифицирован
75 ЛЕОНОВ Дмитрий МОС 0.500 3 18 квалифицирован
76 СКОЧИЛОВ Горгий СПБ 0.500 3 16 квалифицирован
76 ШУТОВ Василий МОС 0.500 3 16 квалифицирован
78 БАДРИЕВ Алим ТАТ 0.500 2 16 квалифицирован
79 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.500 1 20 квалифицирован
80 БУРЕХИН Александр МОС 0.500 1 19 квалифицирован
81 БУРЦЕВ Давид КЛГ 0.500 1 18 квалифицирован
81 ЗАГОРСКИЙ Герман МОС 0.500 1 18 квалифицирован
81 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.500 1 18 квалифицирован
81 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.500 1 18 квалифицирован
81 ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ 0.500 1 18 квалифицирован
81 ШВЕЦОВ Семен ПЕР 0.500 1 18 квалифицирован
87 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.500 0 19 квалифицирован
88 ЧЕРКАСОВ Виктор МОС 0.500 0 17 квалифицирован
89 БАБЧЕНКО Михаил СПБ 0.500 0 16 квалифицирован
90 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0.500 0 14 квалифицирован
91 ДЕМЧУК Иван МОО 0.500 -1 16 квалифицирован
91 ЕРЕМИН Артем ТАТ 0.500 -1 16 квалифицирован
93 ШАРИПОВ Никита МОО 0.500 -1 15 квалифицирован
94 САЛТЫКОВ Иван КЛГ 0.500 -1 13 квалифицирован
95 КОРУНОВ Александр САМ 0.500 -2 17 квалифицирован
95 САБАНИН Георгий МОО 0.500 -2 17 квалифицирован
97 КИСЕЛЕВ Максим МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
97 СЕННИКОВ Евгений САМ 0.500 -2 16 квалифицирован
99 ГУЛЯК Семен МОС 0.500 -2 15 квалифицирован
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99 ЛАТЫШКИН Семён САМ 0.500 -2 15 квалифицирован
99 КИСЕЛЕВ Андрей САМ 0.500 -2 15 квалифицирован

102 РАССАДНЕВ Артем ВЛА 0.500 -3 17 квалифицирован
102 ШАГОВ Сергей САМ 0.500 -3 17 квалифицирован
104 ПИСАРЕВ Федор СПБ 0.500 -3 15 квалифицирован
104 ХОВРИН Даниил МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
104 ШИТКОВ Григорий СПБ 0.500 -3 15 квалифицирован
107 МОРОЗОВ Артем МОО 0.500 -4 13 квалифицирован
108 ГОНЧАРОВ Макар СПБ 0.400 4 16 квалифицирован
109 ОРЛОВ Тимур МОС 0.400 -1 12 квалифицирован
110 МИШИН Алексей САР 0.400 -2 15 квалифицирован
111 ОВЧИННИКОВ Матвей МОС 0.400 -3 13 квалифицирован
112 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Алек СПБ 0.333 1 18 квалифицирован
113 КРАСАВИН Лев МОС 0.333 -1 16 квалифицирован
114 КАНАЕВ Иван МОО 0.333 -3 16 квалифицирован
115 ЕФИМОВ Даниил МОС 0.333 -3 15 квалифицирован
116 КОРОЛЕВ Федор МОО 0.333 -3 13 квалифицирован
117 КОНДРАКОВ Даниил СПБ 0.333 -4 17 квалифицирован
118 КЛЕОПАТРОВ Илья СПБ 0.333 -4 15 квалифицирован
119 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.333 -4 12 квалифицирован
120 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.333 -5 17 квалифицирован
120 ХАКИМОВ Булат ТАТ 0.333 -5 17 квалифицирован
122 ГРУБАЧ Георгий МОО 0.333 -5 14 квалифицирован
122 ЗАХАРИН Дмитрий МОС 0.333 -5 14 квалифицирован
122 ФИЛАТОВ Даниил ЛЕН 0.333 -5 14 квалифицирован
125 КОВЖАРОВСКИЙ Леонид СПБ 0.333 -5 13 квалифицирован
126 КРУГЛИК Антон МОС 0.333 -6 15 квалифицирован

127 БОНДАРЕВ Петр МОО 0.333 -6 14 выбывший
128 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.333 -6 13 выбывший
129 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0.333 -6 12 выбывший
130 БАБАРИКО Кирилл МОО 0.333 -6 11 выбывший
131 СТРЕЛЬЦОВ Сергей МОС 0.333 -8 11 выбывший
132 СМИРНОВ Никита ВЛА 0.333 -9 11 выбывший
133 ЭТНИН Артем МОС 0.333 -9 10 выбывший
134 КЛЕЩЕВНИКОВ Артём МОС 0.333 -10 10 выбывший
135 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.333 -12 8 выбывший
136 БЕЗГИН Иван НИЖ 0.200 -10 8 выбывший
137 КОГУН Дмитрий МОО 0.167 -3 13 выбывший
138 МАМАКИН Дмитрий МОО 0.167 -8 14 выбывший
138 МАШКОВЦЕВ Ярослав СПБ 0.167 -8 14 выбывший
140 ШУРПЯК Георгий САМ 0.167 -8 13 выбывший
141 БАБАЙЛОВ Тимофей КИР 0.167 -8 12 выбывший
142 ДУБОВИЦКИЙ Алексей САР 0.167 -8 10 выбывший
143 ЛОБАСТОВ Никита НИЖ 0.167 -9 13 выбывший
144 ХРИСТЕНСОН Марк МОС 0.167 -9 12 выбывший
144 РАЗСОХА Марк МОО 0.167 -9 12 выбывший
146 КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ 0.167 -9 9 выбывший
146 СОКОЛОВ Федор МОС 0.167 -9 9 выбывший
148 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.167 -10 13 выбывший
149 МАЛОВ Владислав МОС 0.167 -10 11 выбывший
150 ПОПОВ Леонид МОС 0.167 -11 11 выбывший
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151 УГЛОВ Семен МОС 0.167 -12 10 выбывший
152 ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ 0.167 -13 10 выбывший
153 ЕРМИЛОВ Герман МОС 0.167 -13 9 выбывший
153 ТИТОВ Степан МОС 0.167 -13 9 выбывший
155 ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ 0.167 -15 8 выбывший
156 БАКЛАНОВ Дмитрий САМ 0.167 -16 6 выбывший
157 СЕРГЕЕВ Тимофей МОО 0.167 -17 4 выбывший
158 БЫСТРОВ Илья МОС 0.000 -12 12 выбывший
158 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0.000 -12 12 выбывший
160 АГАЕВ Эдуард СПБ 0.000 -13 9 выбывший
161 ГАЛЕЕВ Амирхан ТАТ 0.000 -14 9 выбывший
162 МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ 0.000 -15 4 выбывший
163 АГЕЕВ Артём КИР 0.000 -16 8 выбывший
163 МАТУШКИН Иван МОС 0.000 -16 8 выбывший
165 ЛЕТЯГИН Иван МОС 0.000 -17 7 выбывший
165 КОТОВ Алексей МОО 0.000 -17 7 выбывший
167 КОВИН Антон МОО 0.000 -18 6 выбывший
168 ЛЕУСЕНКО Артем СПБ 0.000 -19 5 выбывший
168 КОРОЛЕВ Максим МОО 0.000 -19 5 выбывший
170 ГОРШЕНИН Петр МОО 0.000 -20 4 выбывший
170 АСОНОВ Сергей МОО 0.000 -20 4 выбывший
170 ПАТЕЕВ Эльдар МОС 0.000 -20 4 выбывший
173 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.000 -22 2 выбывший
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